Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” si rende 

necessaria l’individuazione di tuto, esperti e mensa che dovranno essere selezionati internamente e/o 

esternamente all’amministrazione;  
Atteso che l’importo autorizzato da sostenere è di € 6.482,00 (seimilaquattrocentottantadue/00) a modulo; 

DETERMINA 

Di procedere all’emanazione di avviso per la selezione delle figure professionali previste per la 

realizzazione del progetto in oggetto, rivolto al personale docente interno all’amministrazione, 

attraverso la procedura di designazione diretta da parte degli organi collegiali,